
Zarządzenie nr 108/2020 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie zmiany sposobu wykonywania zadań przez Urząd Gminy Bodzanów. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 24 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 roku w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. Z dniem 26 października 2020 roku do odwołania zarządzam zmiany w pracy 

Urzędu Gminy Bodzanów, mianowicie wyłącza się bezpośrednią obsługę klientów za 

wyjątkiem spraw związanych z:  

a) rejestracją stanu cywilnego, 

b) ewidencją ludności,  

c) dowodami osobistymi,  

d) wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.  

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Bodzanów 

oraz do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Bodzanów, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Bodzanów.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


